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 روایت والیبالیست خراسانی 
از حواشی در آمریکا

فاطمیان-تیم ملی والیبال ایران در حالی برای مرحله 
نهایی رقابت های لیگ ملت ها وارد آمریکا شد که مانند 
سال گذشته برخورد شایسته ای با ملی پوشان ایران 
رخ نداده است. تیم ملی والیبال ایران به همراه تیم 
های فرانسه، روسیه، آمریکا، لهستان و برزیل شش تیم 
حاضر در مرحله نهایی لیگ ملت های والیبال هستند 
تا رقابت خود را برای کسب عنوان قهرمانی از روز جمعه 
آغاز کنند. شیکاگو میزبان مرحله نهایی رقابت هاست 
و مانند سال گذشته که تیم ملی والیبال به محض ورود 
به خاک آمریکا مورد بازجویی قرار گرفتند این بار نیز 
با برخورد ناشایست از سوی آمریکایی ها مواجه شده 
است.  “ پوریا یلی” ، والیبالیست قوچانی که به عنوان 
تنها نماینده خراسان رضوی به همراه تیم ملی والیبال 
عازم شیکاگو شده است، درباره آخرین وضعیت تیم 
ملی در آستانه بازی های مرحله نهایی لیگ ملت ها 
به خراسان رضوی می گوید: برای حضور در مرحله 
نهایی لیگ ملت های والیبال در سه گروه از تهران به 
مقصد شیکاگو اعزام و حدود پنج  ساعت در فرودگاه 
شیکاگو معطل شدیم که متاسفانه در آن جا رفتار 
مناسبی هم با ما نشد.والیبالیست خراسانی تیم ملی 
می افزاید: با توجه به اختلاف 8 ساعت و نیم تهران و 
شیکاگو حدود دو روز طول کشید تا بدن های مان با این 
شرایط هماهنگی یابد، اما خوشبختانه اکنون شرایط 
بدنی ایده آلی داریم و کاملا آماده رویارویی با حریفان 
در این مرحله هستیم.وی تاکید می کند: حریف اول 
ما در این مرحله تیم قدرتمند لهستان است که با تمام 
توان برای پیروزی مقابل آن ها به میدان می رویم و قطعا 
برای کسب عنوان به آمریکا آمده ایم. اولین بازی لیگ 
ملت ها در این مرحله بین برزیل و لهستان است که در 
صورت پیروزی برزیل در این مسابقه و برتری ما مقابل 
لهستانی ها می توانیم صعود خود را به جمع چهار تیم 

نهایی قطعی کنیم.

رقابت تنیس بازان کشوری در مشهد
 مســابقات کشــوری تنیس آزاد بانوان از روز گذشته 
با حضور 49 بازیکن آغاز شــده اســت. با انجــام راند 
نخست جدول اصلی، کیمیا عامری ثانی ، هدیه آملی 
مقدم ، پرنیان کاشــانی ، میترا ابراهیمی ، پرنیا رکن 
آبادی ، شکیلا امید ، مهراز رضویان ، ساحل کاشانی  
نیایش میرزایــی بادیزی ، آیلین صدیــق زاده ، نیلرام 
دهســتانی ، مینه ماردروســیانس مــاردروس ، پادنا 
قورچیان ، رُجا شهاب ، سمیرا نقویان و الهه ظفرخواه 

حریفان خود را مغلوب کردند.

گفت و گو

رزمی

شمشیرزن خراسانی:

 به دنبال اجرای جدید 
در "عصر جدید" هستم

محمد جــواد باقــری یکــی از مربیان رشــته ووشــو در 
خراسان رضوی است که هنرنمایی خاصی در حرکات 
نمایشی شمشیر دارد و توانست در برنامه پرمخاطب 
"عصر جدید" همــه نگاه هــا را به خــود خیره کنــد و با 
چشمان بسته حرکات نمایشی نفس گیری را به اجرا 
بگذارد. هر چند که وی نتوانست در مرحله دوم از گروه 
خود صعود کند اما در تلاش است که دوباره بتواند در 
این برنامه حضور یابد و رقابتی دیدنی تر از قبل داشته 
باشــد. وی در این باره گفت: با برنامه "عصر جدید" در 
جامعه شــناخته شــدم . حتی در پشــت صحنه برنامه 
خیلی ها به ما کمک کردند تا بتوانیم اجراهای خوب و 
بی نقصی داشته باشیم. باقری افزود: از آقای علیخانی 
و عوامل گروه این برنامه تشکر می کنم که باعث شدند 
افراد با اســتعداد ایرانی در کشــور معرفی شــوند.این 
باعث می شود انگیزه جوان ها چند برابر شود.تاکنون 
در خیلی از برنامه ها حضور داشــتم، اما با عصر جدید 
شناخته شدم. حالا هم در تلاشم تا دوباره در این برنامه 
حضور یابم و حرکات دیدنی تری را به نمایش بگذارم.
به ویژه الان در زمینه چاقو با چشمان بسته هم تمرین 

می کنیم.
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سرپرست هیئت تنیس استان:

 باشگاه های تنیس در هتل ها 
جنبه عمومی ندارند

سرپرست هیئت تنیس خراسان رضوی گفت: برخی 
از باشگاه ها در هتل ها قرار دارند و مجوزشان نیز تحت 
نظر هتل مربوط است. در واقع باشگاه هایی که تحت 
نظر هتل فعالیــت می کنند، باید فقط بــه افراد همان 
هتل خدمات دهند، اما برخی از باشگاه ها از مجوز هتل 
سوء استفاده و جنبه عمومی پیدا کرده اند. باشگاه ها 
برای فعالیت عمومی مجوزی ندارند و برای اســتفاده 
عموم، هزینه هنگفتی هم دریافت می کنند. این قبیل 
باشگاه ها برای حضور در مسابقات و فعالیت گسترده تر 
باید از هیئت استان مجوز بگیرند. امرا... سجادیان در 
خصوص وضعیت باشگاه های خصوصی یادآور شد: در 
مشهد از 10 تا 12 باشگاه خصوصی، فقط سه باشگاه 
دارای مجوز هستند. برخی از باشگاه های خصوصی 

مبالغ هنگفتی از خانواده ها دریافت می کنند. 

5 خراسانی در اردوی تیم ملی هندبال

از ســوی علیرضا حبیبی  ســرمربی تیم ملی هندبال 
کشــورمان تعداد 30 بازیکن برای حضــور در اردوی 
آمادگی تیم ملی مردان به تمرین ها فرا خوانده  شدند 
که در این بین نام پنج خراسانی هم دیده می شود.این 
بازیکنــان  از روز جمعه  در فدراســیون هندبال حاضر 
خواهند بود. در بین ملی پوشــان دعوت شده ، یونس 
آثاری ، محمــد رضا اورعی ، مهــرداد صمصامی، امید 
سرپوشــی و مجتبی حیدرپــور از خراســان رضوی در 

اردوی تیم ملی حضور دارند.
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سوژه 

۲۴۸ کارت  هدیه ۳ میلیونی پاداش گرفتم!

شــاهین ایزدیــار ملــی پــوش شــنای جانبــازان و معلــولان کــه در 
ــا  ــا بیشــترین مــدال طــلا را کســب کــرده اســت ، ب مســابقات جاکارت
ــت:  ــا  گف ــیایی جاکارت ــای پارآس ــاداش بازی ه ــی از پ ــراز نارضایت اب
کــردم  کســب  جاکارتــا  پارآســیایی  در  کــه  مدال هایــی  بابــت 
مســئولان بــه مــن 248 کارت  هدیــه ســه میلیونــی پرداختنــد. 
متأســفانه هــم از تعــداد ســکه ها زدنــد و هــم مقــدار پاداش هــا 

را کــم کردنــد. امیــدوارم در آینــده بیشــتر مســئولان بــه ورزشــکاران 
ــتری در  ــزه بیش ــا انگی ــم ب ــود بتوانی ــث ش ــا باع ــد ت ــیدگی کنن ــه و رس توج
ــک  ــه ی ــولان ک ــنای معل ــده ش ــاءا... در آین ــم. ان ش ــور یابی ــابقات حض مس
رشــته پرمــدال اســت، از نظــر تزریــق بودجــه و امکانــات بیشــتر مــورد 
توجــه وزارت ورزش و جوانــان قــرار بگیــرد. وی در خصــوص آمادگــی 
خــود بــرای حضــور در مســابقات جهانــی لنــدن اظهــار کــرد: خدا را شــکر 
شــرایط آمادگــی ام نســبت بــه گذشــته خیلــی بهتــر شــده و تلاشــم بــر ایــن 
ــاره  ــم. وی درب ــت یاب ــی دس ــت مطلوب ــه وضعی ــزام ب ــش از اع ــا پی ــت ت اس
ــاز  ــش از آغ ــت: پی ــور گف ــی کش ــابقات قهرمان ــش در مس ــرد ضعیف عملک
ــه  ــرماخوردگی دو هفت ــل س ــه دلی ــور، ب ــی کش ــنای قهرمان ــابقات ش مس

ــه  ــودم. البت ــوردار نب ــی لازم برخ ــتم و از آمادگ ــی نداش ــن خاص ــود تمری ب
ــرار  ــه اص ــا ب ــت و تنه ــم نداش ــی ه ــن ارزش چندان ــرای م ــابقات ب ــن مس ای
مربــی ام تصمیــم گرفتــم در ایــن مســابقات شــرکت کنــم. رکوردهایــی که 
در ایــن مســابقات ثبــت کــردم چنــدان بــاب میلــم نبود.ملی پــوش شــنای 
جانبــازان و معلــولان دربــاره ایــن کــه در مســابقات جهانــی لنــدن شــانس 
ــا  ــا ب ــن رقابت ه ــطح ای ــرد:  س ــح ک ــم، تصری ــهمیه را داری ــد س ــن چن گرفت
ــا  بازی هــای پارآســیایی قابــل قیــاس نیســت و تمــام شــناگران می آینــد ت
هــر طــور شــده ســهمیه توکیــو را کســب کننــد، هــر چنــد کــه هــدف مــا در 
مســابقات جهانــی لنــدن گرفتــن مــدال نیســت بلکــه بیشــتر ایــن اســت تــا 

بتوانیــم ســهمیه حضــور در پارالمپیــک توکیــو را کســب کنیــم.

گفت و گو

مصطفی فاطمیان

تا همین دو فصــل پیش بود که خراســان رضوی 
در لیگ برتر فوتبال کشــور صاحــب دو تیم بود و 
مشهدی ها هر هفته از یک تیم لیگ برتری میزبانی 
می کردند، اما اکنون این استان تنها با شهرخودرو 
به عنوان تنهــا نماینده اســتان در ایــن رقابت ها 
به میــدان مــی رود که نتایــج خوبی هــم گرفته و 
شــور و هیجان خاصی را در بین فوتبال دوستان 
خراســانی ایجاد کرده است. ســیاه جامگان که 
دیگر نماینده استان در این رقابت ها بود و مجبور 
شد به دلیل حساسیت هایی که بر سر نامش وجود 
داشت به »مشکی پوشان« تغییر نام دهد، سرانجام 
به خاطر تغییرات پی در پی در کادر فنی و بازیکنان 
و کسب نتایج بســیار ضعیف به دسته اول سقوط 
کرد. این تیــم که در آغــاز لیگ دســته اول هم به 
دلیل  پرداخت نکردن بدهی های خود نتوانست 
مجوز بازی در این مسابقات را بگیرد پس از حضور 
نداشــتن در دوبازی از ســوی کمیتــه انضباطی 
فدراســیون فوتبال به دو دســته پایین تر سقوط 
کرد و الان هم به کلی از فوتبال کشور محو شد. هر 
چند که مدیران این تیم مدتی است دوباره هوای 
بازگشت به فوتبال را در سر دارند و مذاکراتی هم 
با مجموعه شهرداری برای حمایت مالی در عرصه 
تیم داری داشته اند اما هنوز حواشی مربوط به تیم 
داری فصل های قبل از یاد ها نرفته است که محمد 
رضا عباسی در ســخنانی درباره تاسیس باشگاه 
جدید و علل نابودی تیــم قبلی مطالبی ذکر کرد 
کــه در ادامه ماحصل آن تقدیم می شــود. محمد 
رضا عباســی  با بیان این که تمام تلاش خود را با 
هدف احیای ابومسلم و تشکیل باشگاه جدید به 
کار خواهیم گرفت، می گویــد: فعلا در حوزه تیم 

های پایه کار می کنیم . اما در حــال رایزنی برای 
تیم داری هســتیم و در صورت ورود به این عرصه 
همانند دیگر تیم ها مورد حمایت شهرداری هم 
قرار می گیریم ولی هنوز بسترهای مناسبی برای 
تاســیس یک باشــگاه جدید وجود نــدارد. وی با 
اشاره به هزینه هایی که در این سال ها در ورزش 
انجام داده اســت، افــزود: ناراحت نیســتم برای 
ورزش اســتان هزینه کردم، چراکه نتیجه آن را با 
معرفی استعدادهای فوتبالی می بینیم و حداقل 
الان در هر تیمی یکی دو بازیکن از باشــگاه سیاه 
جامگان حضور دارند و این مایه 

خوشحالی همه ماست.

همه اشتباه کردیم	 
بــه  بــا اذعــان  عباســی 
اشــتباهاتی کــه عامــل 
ســقوط ســیاه جامگان 
شــد، می افزاید: در لیگ برتر مســیر درســتی را 
طی نکردیم و اشــتباهات راهبردی از مدیریت و 
سرمربی گرفته تا بازیکنان و ... داشتیم. برخی ها 
هرکاری برای نتیجه گیری گفتند،  انجام دادیم 
اما متاســفانه سرنوشــت مــان طور دیگــری رقم 
خورد. از آن بدتر این که بازیکنانی را که با این تیم 
رشد کردند بعضی مربیان از سیاه جامگان کنار 
گذاشتند و با رفتن آن ها یک سری بازیکن همانند 
مسافر در حال رفت و آمد بودند و خیلی برایشان 

مهم نبود که تیم بماند یا خیر.
وی تاکید می کنــد: اگر به عقــب بازگردیم دیگر 
آن اشتباهات گذشته را تکرار نمی کنیم . چراکه 
تجربه گران قیمت و تلخی را در لیگ برتر داشتیم 
و شاید مشاوران خوبی هم در کنار ما نبودند . فقط 
کارهای احساسی بیشتر انجام دادیم تا کارهای 
زیربنایی و اساسی . به همین دلیل امسال قصد 
داریم با ورود مجــدد به عرصه تیــم داری حتما با 

همان دیدگاه سال های اول حضور سیاه جامگان 
در لیگ دســته دوم پیش برویم و به سوی بازیکن 

سازی گام برداریم.
مالک باشگاه مشــکی پوشــان تصریح می کند: 
مبنای کار باشگاه ابومسلم بازیکن سازی و معرفی 
استعدادها به فوتبال کشور بود و ما هم قرار بود به 
همین سمت برویم ، اما متاســفانه وقتی به لیگ 
برتر صعود کردیم همه اعضای باشگاه اشتباهاتی 
کردند که باعث شد تیم سقوط کند. از من به عنوان 
مالک تا مدیرعامل، بازیکنان و مربیانی که در حد 
و انــدازه های لیگ برتر نبودند در ســقوط ســیاه 

جامگان به دسته پایین تر مقصر بودیم.

دخالتی نکردم	 
وی در پاســخ به این ســوال که چقــدر در تصمیم 
های مدیریتی باشگاه نقش داشت، نیز می گوید: 
هیچ وقت به عنوان مالک در تصمیم های مدیریت 
باشگاه دخالت نکردم و تنها مشورت می دادم اما 

نظر نهایی با من نبود.
عباسی با بیان این که »پهلوان زنده را عشق است«، 
خاطرنشان می کند: اکنون که دیگر نام و نشانی از 
سیاه جامگان نیست کسی حال ما را نمی پرسد 
و حتی کســی نمی گوید فلانــی روزی در ورزش 
هزینه کرده است،وی با تاکید بر این که نام باشگاه 
جدید »مشهد شهر بهشت« خواهد بود، می گوید: 
قطعا در لیگ دسته اول حضور نخواهیم داشت  اما 
اگر بخواهیم تیم داری کنیم با ظرفیت بازیکنان 
مشــهدی در لیگ دســته دوم ورود می کنیم و با 
لباس ابومســلم به میدان می رویم.عباســی می 
افزاید: سال گذشته در والیبال و فوتسال بانوان، 
والیبال نشسته و چند رشته دیگر ورود کردیم که 
نتایج خوبی هم گرفتیــم  اما در شــرایط فعلی به 
دلیل نبود ساختار مناسب، داشتن چند تیم به ما 
ضربه می زند و مطمئنا در صورت بازگشت یک تیم 

بیشتر نخواهیم داشت.

مربیان مقصر	 
هفته گذشته فهرستی از باشگاه های بدهکار از 
سوی فدراسیون فوتبال منتشر شد که نام سیاه 
جامگان هم در این بین به چشم می خورد، وی 
در این باره می گوید: برخی از طلبکاران از سیاه 
جامگان شکایت و یک ســری مطالباتی را که 
ما از سازمان لیگ داشتیم برای دریافت طلب 
های شان پیگیری کردند، ولی دیگر تیمی به 
نام سیاه جامگان نیست که بخواهیم پاسخ گو 
باشیم. خیلی از آن ها هم افرادی بودند که عامل 
سقوط تیم هستند و مشمول جریمه می شدند که 
قراردادهای شان را حداقل تا 70درصد گرفته اند 
و حق هیچ اعتراضی ندارند، چراکه بندی در 

ــای شــان مبنی بر  ــرارداده ق
40درصد کسر از قرارداد در 
صورت سقوط تیم گنجانده 

شده است و آقایان بیشتر از 
حق خود را هم گرفته اند.عباسی 

تصریح می کند: مربیانی هم 
که خودشان باعث سقوط تیم 
شدند، طلبی نخواهند داشت، 
چرا که بندی در قرارداد آن ها 

برای فسخ وجود دارد و 
ما نیز می توانستیم 

کنارشان بگذاریم 
ــم ادب  ــا بــه رس ام

ــم و  ــردی ــک ایـــن کـــار را ن
حــالا آن ها خودشان می دانند 

ــون فــوتــبــال و  ــی ــدراس ــا ف ب
باشگاهی که وجود 

ــی  ــ ــ ــارج ــ ــ خ
ندارد!

شاهین ایزدیار:

مدیرعامل موسسه تربیت بدنی آستان قدس 
رضوی گفــت: بــرای فصــل جدید لیــگ  برتر 
دوربین هــای مدار بســته با قابلیت تشــخیص 
چهــره در ورزشــگاه امام رضــا)ع( وارد مــدار 
شــده اســت.  علــی اکبــر هاشــمی جواهری 
در گفت وگــو با میــزان افــزود:  بــا راه  اندازی 
دوربین هــای مداربســته تشــخیص هویت در 
ورزشگاه امام رضا)ع(، این ورزشگاه به عنوان 
امن ترین ورزشــگاه کشــور فعالیت خود را در 
فصل جدید لیگ برتر فوتبال آغاز خواهد کرد.
وی افــزود: مــا بــه جــز موضــوع دوربین های 
مداربســته و گیت هــای ورودی کــه در بلیــت 
فروشی الکترونیکی اســتفاده می شود، هیچ 
ایــراد و اشــکال دیگری نداشــتیم کــه این دو 
مســئله هم از نظر ســخت افزاری ایجاد شــده 
بــود، اما بــه صــورت رســمی از ابتــدای فصل 
جدید هر دو مقوله آماده بهره برداری است. به 
این ترتیب اشکالی در سیستم سخت افزاری 

ورزشگاه امام رضا)ع( وجود ندارد.
وی خاطرنشــان کــرد: در جریــان بازدیــد 
مسئولان سازمان لیگ از ورزشگاه، دوستان 
به مــا گفتند کــه از چک لیســت فدراســیون 
فوتبال هم جلوتر رفته بودیم و برخی مسائلی 
که در چک لیست فدراسیون وجود نداشت، 
از ســوی ما در نظــر گرفته شــده بود کــه این 
امــر نشــان می دهد ورزشــگاه امــام رضا)ع( 
مدرن ترین ورزشــگاه کشور اســت و آمادگی 
برگــزاری مســابقات بــزرگ و بین المللی را 

هم دارد.
هاشــمی جواهری گفــت: از همیــن جا اعلام 

می کنم دوربین های مداربسته ورزشگاه امام 
رضا)ع( با قابلیت تشــخیص چهــره افراد هم 
اکنون وارد مدار شــده اســت و از نظــر عوامل 
امنیتی مورد نیاز کنفدراسیون فوتبال آسیا در 
درجه ممتاز قــرار دارد، همین طور گیت های 
الکترونیکی بــرای ورود و خروج تماشــاگران 
بدون نیاز به نیروی فیزیکی آماده بهره برداری 
است از این رو به تماشاگران مشهدی اطمینان 
می دهیم هیچ مشــکلی بابت امکانات سخت 
افزاری در ورزشگاه امام رضا)ع( وجود ندارد.

ارشــد  مســئولان  اعتــراف  بــه  گفــت:  وی 
فدراســیون فوتبال و مدیران فرهنگی کشور، 

تماشاگران مشهدی در فصل گذشته کوچک 
ترین مشــکل اخلاقــی و فرهنگی نداشــتند و 
مشخص شد مشهدی ها در ورزشگاهی که به 
نام مبارک حضرت رضا)ع( نام گذاری شــده 
است، حرمت مالک ورزشگاه را نگه می دارند 
و نشــان می دهنــد جــزو بهترین تماشــاگران 
کشــور هســتند. ما ســال گذشــته یــک مورد 
بداخلاقی و ناهنجاری در ورزشگاه نداشتیم. 
بلکه به عنوان مدل و الگوی فرهنگی از سوی 
دســتگاه های اجرایی و نظارتی معرفی شدیم 
که این مسئله نشان می دهد  وقتی تماشاگران 
امکانات مدرن در اختیار داشــته باشند برای 

تماشــای بازی بــه ورزشــگاه می آینــد و بدون 
پرخاشــگری و بــد اخلاقــی بــازی را تماشــا 

می کنند و به خانه برمی گردند.
وی در پاســخ بــه ایــن پرســش کــه بــا وجــود 
بازســازی ورزشــگاه ثامن الائمه )ع( مشهد، 
آیــا ایــن امــکان وجــود دارد کــه بازی هــای 
شــهر خودرو بــه این ورزشــگاه انتقــال یابد یا 
همچنان بازی ها در ورزشــگاه امــام رضا)ع( 
برگزار خواهد شــد، گفت: این مسئله در حد 
اختیارات ما نیست اما به نظر می آید با توجه به 
امکانات مدرنی که در ورزشگاه امام رضا)ع( 
وجــود دارد و دسترســی راحت تماشــاگران 
به ورزشگاه توســط ناوگان حمل و نقل درون 
شــهری و متــرو، مشــهدی ها علاقــه منــد به 
برگزاری بازی ها در ورزشــگاه امــام رضا)ع( 
باشــند اما هنــوز در ایــن خصــوص تصمیمی 
گرفته نشــده اســت. ما آمادگی کامــل داریم 
هماننــد فصــل گذشــته ایــن ورزشــگاه را در 

اختیار نماینده موفق شهر مشهد بگذاریم.
هاشمی جواهری در پایان تاکید کرد: باشگاه 
شــهرخودرو برای عقد قــرارداد با ورزشــگاه 
هنوز اقدامــی نکرده ، امــا مذاکــرات اولیه به 
صورت شــفاهی انجام شــده اســت. اگر قرار 
است شــهرخودرو در ورزشــگاه امام رضا)ع( 
بازی هــای خــود را انجــام دهــد، بهتر اســت 
زودتر بــه مــا مراجعه کننــد. اگــر بخواهند به 
ورزشگاه ثامن الائمه)ع( بروند، هیچ مشکلی 
نیســت و تصمیم گیری با مســئولان باشــگاه 
شــهرخودرو اســت و مــا نمی توانیــم در ایــن 

خصوص اظهارنظری کنیم.

رمزگشایی سقوط »مشکی پوشـــــان« 

راه اندازی دوربین های تشخیص چهره در ورزشگاه امام رضا)ع( 
مدیرعامل تربیت بدنی آستان قدس: شهرخودرو هنوز قراردادی امضا نکرده است 

جعبه سیاه تیم از مقصران و علل اصلی نابودی می گوید
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